b) (92vb) Ad benedicendum panem *Benedic domine creaturam istam panis... recipiant sanitatem. In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen* (Sp 1465; PRG II p. 370 n° CCXXIV 1).

c) (92vb–93vb) Du début de la Messe à la préface:

(92vb) Incipit quando sacerdos vult se induere ad celebrandam missam. Or. *Fac me queso o. deus ita iusticia indui...* – (93va) *Orate fratres et sorores...* (93vb) Respondet clericus *Spiritus sanctus accipiat sacrificium... totius ecclesie sancte.*

A remarquer: Prières ordinaires pour l'habillement du prêtre et le début de la Messe ainsi que l'offertoire, publiées (avec orthographe moderne) par LAFRASSE p. 121–124.

d) (92ra–95ra) Préface et Sanctus:

[1] (94ra) Prefatio de Nativitate domini *Quia per incarnati verbi...* (Ha 38; Conc. 4061); *Communicantes... quo b. Marie...* (Ha 39,52; Conc. 420); [2] (94rb) Pref. de Apparitione *Qui cum unigenitus...* (Ha 89; Conc. 4063); *Communicantes ... quo unigenitus...* (Ha 90; Conc. 414); [3] In quadragesima *Qui corporali ieiunio...* (Sp. 1546; Conc. 3881); [4] Pref. de passione et cruce *Qui salutem humani generis...* (DESHUSSES, Les Messes d'Alcuin n° 17; Gr II 1837); [5] Pref. de Resurrectione et Pascha *Te quidem domine omni tempore...* (Ha 385; Conc. 4161); (94va) *Communicantes* (incipit; Ha 386; Conc. 421); [6] Pref. in Ascensione *Qui post resurrectionem suam...* (Ha 499; Conc. 3999); *Communicantes... quo dominus noster ...* (Ha 500; Conc. 411); [7] Pref. de s. Spiritu *Qui ascendens super omnes celos ...* (Ha 522; Conc. 3876); *Communicantes* (incipit; Ha 523; Conc. 415); [8] Pref. de Trinitate *Qui cum unigenito...* (Sp 1621; Conc. 3887); [9] (94vb) Pref. s. Marie *Et te in assumptione / in veneratione b. Marie semper virginis...*; [10] Pref. de apostolis et evangelistis *Te domine suppliciter exorare...* (Ha 591; Conc. 4146); [11] [Pref. communis] *Per o.s.s.* (Dialogue avant la préface) (95ra) ... *Per quem maiestatem tuam... Sanctus sanctus sanctus... [H]osanna in excelsis* (cf. BOTTE-MOHRMANN, L'Ordinaire de la Messe p. 74).

e) (95rb–96va) Canon de la Messe:

(95rb) *Te igitur clementissime pater...* – (96va) *Libera nos... Pax domini... Et cum spiritu tuo* (BOTTE-MOHRMANN, L'Ordinaire de la Messe p. 74–86).

A relever: *Te igitur... una cum famulo tuo papa nostro N. et antistite nostro N. et rege nostro N. et omnibus orthodoxis...*; (95va) *Hic oret pro vivis Memento domine famulorum... et omnium circumstantium...*; *Infra actionem. Hic extendantur manus super oblata Hanc igitur...*